T U N G A LOY
Tungaloy Report No. 381S7-C
可换刀头式立铣刀
倒角和直角方肩铣刀头扩充 AH715 材质
T U N G A LOY
2 TUNGMEISTER
CRKS
D
C
X
z9
D
C
S
FM
S
D
C
CDX
LF
14
0°
APMX
KAPR
SIG
VCP**-02.. .
AH715 AH725 SIG NOF FHA DCX DCSFMS APMX CDX CRKS LF DC KAPR
VCP100L09.5A30-02S06   60° 2 0° 10 9.5 8.5 7.5 S06 11.75 1.5 60° KEYV-S06 10
VCP120L12.0A30-02S08   60° 2 0° 12 11.5 11 9.2 S08 15.4 1.5 60° KEYV-S08 15
VCP160L15.0A30-02S10   60° 2 0° 16 15.2 16 12 S10 20.2 2.5 60° KEYV-S10 28
VCP200L18.2A30-02S12  60° 2 0° 20 18.3 18.2 15.5 S12 24.7 2.5 60° KEYV-S12 28
VCP080L07.7A45-02S05   90° 2 0° 8 7.6 7.5 3.7 S05 9.75 1 45° KEYV-S05 7
VCP083L07.9A45-02S05  90° 2 0° 8.3 7.6 7.5 3.8 S05 10 1 45° KEYV-S05 7
VCP100L09.0A45-02S06   90° 2 0° 10 9.5 9.5 4.4 S06 11.75 1.5 45° KEYV-S06 10
VCP104L09.0A45-02S06  90° 2 0° 10.4 9.5 9.5 4.6 S06 11.75 1.5 45° KEYV-S06 10
VCP120L12.0A45-02S08   90° 2 0° 12 11.5 11.5 5.4 S08 15.4 1.5 45° KEYV-S08 15
VCP124L12.0A45-02S08  90° 2 0° 12.4 11.5 11.5 5.6 S08 15.4 1.5 45° KEYV-S08 15
VCP160L15.0A45-02S10   90° 2 0° 16 15.2 15 7.1 S10 18.8 1.5 45° KEYV-S10 28
VCP165L15.0A45-02S10  90° 2 0° 16.5 15.2 15 7.1 S10 18.8 1.5 45° KEYV-S10 28
VCP200L18.2A45-02S12  90° 2 0° 20 18.3 19.5 9.5 S12 24.7 1.5 45° KEYV-S12 28
VCP100L09.5A60-02S06   120° 2 0° 10 9.5 9.5 2.7 S06 12.7 1.5 30° KEYV-S06 10
VCP120L12.0A60-02S08   120° 2 0° 12 11.5 11.5 3.3 S08 15.2 1.5 30° KEYV-S08 15
VCP160L15.5A60-02S10   120° 2 0° 16 15.2 16 4.4 S10 19.9 1.5 30° KEYV-S10 28
VCP200L14.6A60-02S12  120° 2 0° 20 18.3 14.65 5.55 S12 21.15 1.5 30° KEYV-S12 28
ISO
- 300 HB 60 - 100 0.06 - 0.12
- 300 HB 50 - 80 0.06 - 0.12
30 - 40 HRC 40 - 70 0.06 - 0.12

RE
APMX
LF
CRKS
D
C
SF
M
S
AH715 AH725 NOF FHA DC DCSFMS APMX RE CRKS LF
VEE050L04.0R05-04S04  4 45° 5 6 4 0.5 S04 8.5 KEYV-S05 4 1
VEE060L04.0R05-04S04  4 45° 6 5.8 4 0.5 S04 8.5 KEYV-S05 4 2
VEE060L05.0R00-04S05   4 45° 6 8 5 - S05 10 KEYV-S05 7 1
VEE080L05.0R00-04S05  4 45° 8 7.7 5 - S05 10 KEYV-S05 7 2
VED080L05.0R05-04S05  4 30° 8 7.7 5 0.5 S05 10 KEYV-S05 7 2
VED080L05.0R10-04S05  4 30° 8 7.7 5 1 S05 10 KEYV-S05 7 2
VED080L05.0R15-04S05  4 30° 8 7.7 5 1.5 S05 10 KEYV-S05 7 2
VEE100L07.0R00-04S06  4 45° 10 9.7 7 - S06 13 KEYV-S06 10 2
VED100L07.0R05-04S06  4 30° 10 9.7 7 0.5 S06 13 KEYV-S06 10 2
VEE100L07.0R05-04S06  4 45° 10 9.7 7 0.5 S06 13 KEYV-S06 10 2
VED100L07.0R10-04S06  4 30° 10 9.7 7 1 S06 13 KEYV-S06 10 2
VEE100L07.0R10-04S06  4 45° 10 9.7 7 1 S06 13 KEYV-S06 10 2
VEE120L09.0R00-04S08   4 45° 12 11.7 9 - S08 16.5 KEYV-S08 15 2
VED120L09.0R05-04S08  4 30° 12 11.7 9 0.5 S08 16.5 KEYV-S08 15 2
VEE120L09.0R05-04S08   4 45° 12 11.7 9 0.5 S08 16.5 KEYV-S08 15 2
VED120L09.0R10-04S08   4 30° 12 11.7 9 1 S08 16.5 KEYV-S08 15 2
VEE120L09.0R10-04S08  4 45° 12 11.7 9 1 S08 16.5 KEYV-S08 15 2
VEE160L12.0R00-04S10   4 45° 16 15.3 12 - S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R05-04S10   4 30° 16 15.3 12 0.5 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R05-04S10  4 45° 16 15.3 12 0.5 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R10-04S10  4 30° 16 15.3 12 1 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R10-04S10  4 45° 16 15.3 12 1 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R15-04S10  4 30° 16 15.3 12 1.5 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R15-04S10  4 45° 16 15.3 12 1.5 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R20-04S10  4 30° 16 15.3 12 2 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R20-04S10  4 45° 16 15.3 12 2 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R30-04S10  4 30° 16 15.3 12 3 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R30-04S10   4 45° 16 15.3 12 3 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VED160L12.0R40-04S10  4 30° 16 15.3 12 4 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE160L12.0R40-04S10  4 45° 16 15.3 12 4 S10 20.5 KEYV-S10 28 2
VEE200L15.0R00-04S12  4 45° 20 18.3 15 - S12 25.5 KEYV-S12 28 2
VED200L15.0R05-04S12  4 30° 20 18.3 15 0.5 S12 25.5 KEYV-S12 28 2
VED200L15.0R10-04S12   4 30° 20 18.3 15 1 S12 25.5 KEYV-S12 28 2
VED200L15.0R20-04S12  4 30° 20 18.3 15 2 S12 25.5 KEYV-S12 28 2
VED200L15.0R30-04S12  4 30° 20 18.3 15 3 S12 25.5 KEYV-S12 28 2
VEE**-04.. . ,  VED**-04.. .
扭矩 *: 推荐的锁紧扭矩值 (N · m)
** 图 . 1: 使用该刀头时应避免与工件发生干涉。装配时刀杆直径大于刀体直径。
2 片每盒